
 PIANO DI ZONA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 648 del 13/09/2021

Oggetto: APPROVAZIONE ALBI PER L'ACCREDITAMENTO DELLE UNITA' DI OFFERTE 
SOCIALI - ANNI 2021 - PRIMO ACCREDITAMENTO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge 8.11.2000 n. 328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 
interventi e servizi sociali” la quale, nel quadro di un generale riassetto del settore dei servizi 
sociali e in applicazione del principio generale di sussidiarietà verticale, individua una nuova rete di 
competenze attribuite agli enti territoriali;

Preso atto che:
• con propria determinazione n. 2 del 10.01.2017 è stato approvato il bando per 

l’accreditamento, mediante iscrizione all’albo, dei soggetti produttori di servizi e prestazioni 
sociali;

• con propria determinazione n. 279 del 24.03.2017  è stato approvato l’accreditamento 
mediante iscrizione all’albo, dei soggetti produttori di servizi e prestazioni sociali e con 
successive determinazioni l’anzidetto albo è stato integrato; 

Considerato che l’accreditamento delle unità di offerte sociali avrà validità, per tutti i soggetti, fino 
al 31/12/2021;

Visto il verbale della commissione allegato alla presente, costituita da:

Presidente:   Ass. Sociale  Masullo Maria Antonietta              
Componenti: Ass. Sociale Comune di Vedano Olona           Limido Lucrezia  

          Amm.va Ufficio di Piano di Tradate                  Napoli Elisabetta
 

Preso Atto che alla data del 27.07.2021 è pervenuta la seguente richiesta:

Determ. n. 648 del 13/09/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



1) Cooperativa Sociale Onlus “ L’ARCA DEL SEPRIO” in via Andrea Doria n. 32 di Vedano Olona 
(VA) per ammissione all’Albo per le seguenti tipologie di servizio:

• A.  Servizi  di  Formazione  all’Autonomia  (SFA)  ai  sensi  della  D.G.R.  n.  7437  del 
13.06.2008 per ammissione all’Albo per le seguenti tipologie di servizio

Richiamato il provvedimento sindacale n. 1/2021 con il quale sono state attribuite alla dott.ssa 
Maria Antonietta Masullo le funzioni di cui all’art. 107, commi 2-3 del D.G.L. 267/00

DETERMINA

di integrare l’albo di soggetti accreditati per l’erogazione di diverse tipologie di servizi, come di 
seguito riportato:

A. Servizi di Formazione all’Autonomia (SFA)
A1 – Servizio di Formazione all’Autonomia della Cooperativa Sociale Onlus “ L’ARCA DEL 
SEPRIO” in via Andrea Doria n. 32 a Vedano Olona (VA) denominato SFA Arcobaleno;

in allegato:

• verbale della commissione.

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 648 del 13/09/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



 

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


